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Clt Ligue N° FFCT Nom du  club Points

1       Lorraine 02912 Randonneurs Castelsalinois 715

2       Lorraine 05934 C C Ste Barbe Freyming-Merlebach 390

3       Bretagne 04434 Rieux cyclo randonneurs 345

4       IDF 07224 Club Vélo Loisirs de Verneuil 268

5       Lorraine 06783 L'hirondelle Puttelange aux lacs 238

6       Rhône-Alpes 05044 Cyclo Club Romagnieu 206

7       Haute-Normandie 02902 Club sportif Arkema 195

8       Bretagne 03132 Vélo club du pays de Guer 183

9       Bourgogne 07328 Bertranges VTT loisirs 182

10     Aquitaine 05746 Ac la lande de Fronsac 178

11     Provence-Alpes 01918 MJC cyclotourisme plan de Cuques 164

12     Pyrénées 05049 Amicale cyclo Ornézanaise 163

13     Lorraine 05968 Les compagnons Randonneurs 161

14     Orléanais 00020 Orléans cyclotouriste 160

15     Pays de la Loire 01264 S cyclo vélo club Blinois 158

15     Alsace 06526 Cyclos de la Doller 158

15     Haute-Normandie 07379 Vélo club de Gasny 158

18     Nord-Pas-de-Calais 04783 A.S. CANTIN 154

19     Pyrénées 01833 Union sportive Cordaise C 134

20     Provence-Alpes 05877 Cyclo club Chateauneuf les Martigues 132

21     Poitou-Charentes 01707 Les randonneurs Rochelais 129

22     IDF 02080 C gendarme mobile Versailles 126

23     Rhône-Alpes 05043 C C T DEUX BRIONS 116

24     Lorraine 03961 CYCLO CLUB MERTEN 115

25     Haute-Normandie 01397 Ass sportive andresienne cyclotourisme 108

26     Lorraine 00726 Cyclot Mussipontain 103

27     Lorraine 05682 Amicale cyclo des hautes Vosges 102

28     Orléanais 02499 SMOC St Jean de Braye 97

29     Poitou-Charentes 02351 CHAURAY CCRP 94

30     Orléanais 05959 Randonneurs Jouettois 92

31     Limousin 06904 LA NEDDOISE 91

32     Pyrénées 01315 ASFTT GAILLAC 88

33     Rhône-Alpes 01413 Cyvclos Faverges 84

33     Haute-Normandie 03868 CYCLO CLUB CANY 84

35     Lorraine 01675 UC Crehange Faulquemont 79
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36     IDF 05605 Union sportive de Villejuif 78

37     Pyrénées 06398 Carlucet vélo club 75

38     Basse-Normandie 03481 Cyclo touristes d'Aandaine 72

39     Languedoc-Roussillon 06255 SALEILLES CYCLO 70

40     Bretagne 07466 VTT CLUB SPEZETOIS 68

41     Rhône-Alpes 00994 C T ALBERTVILLOIS 62

42     Orléanais 01461 Sologne cyclotourisme 56

43     Haute-Normandie 00032 Véloce club Havrais 52

44     Aquitaine 01521 Maillon cyclo club Eysinais 47

44     Pyrénées 03493 Randonneurs sans frontières 47

46     Poitou-Charentes 02395 Avenir cyclo Thouarsais 43

47     Champagne Ardenne 06915 Cyclotouristes du pays Chaumontais 42

48     Lorraine 06997 MJC MARBACHE 40

49     Nord-Pas-de-Calais 02496 Randonneurs Estairois 39

50     Provence-Alpes 02283 Rayon d'or de la Grau 37

51     Haute-Normandie 05010 Les Randonneurs Cyclotouristes de Caudebec les Elbeuf 34

52     Haute-Normandie 05308 Amicale cyclo Vernolienne 32

53     Aquitaine 02204 LES MAILHOUNS 25

53     Rhône-Alpes 03645 Ass sport de Villefontaine 25

55     Haute-Normandie 06503 Assoc cyclo marche Godervillaise 24

56     Aquitaine 07092 Base VTT du Périgord Noir 20

57     Basse-Normandie 01518 Rand cyclo du Val de Vere 18

58     Picardie 06192 Amicale cycliste d'Herchies 16

59     Nord-Pas-de-Calais 02950 CYCL HAUTMONTOIS 13

59     Languedoc-Roussillon 05504 Avenir cyclotouriste Milhaudois 13

61     Rhône-Alpes 07829 Assoc Vélo Tout Terrain Vénissieux 12

62     IDF 03581 Ass sport Porcheville 9

63     Bourgogne 00694 Chantalistes sport-culture 8

63     Bretagne 06870 Club cyclo de Locmiquélic 8

65     Rhône-Alpes 04560 Les cyclos de Moirans 6

66     Pyrénées 07589 Club St Sulpicien cyclotourisme 5

67     Rhône-Alpes 05462 Club Cyclo Puy Saint-Martinois 4

68     IDF 01921 Amicale Cyclo Sénart 0

68     Languedoc-Roussillon 03010 Ass sp Gazelec Gardois cyclo Aramon 0
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1       Provence-Alpes 06098 VTT aventure Piolenc 1084

2       Lorraine 03693 Amicale laique Toul cyclotourisme et VTT 897

3       Lorraine 07284 Montigny vélo nature 816

4       Lorraine 04516 Club omnisports Blenod cyclo 760

5       Rhône-Alpes 07561 MIRIBEL VTT 633

6       IDF 02705 Ass cyclo Plaisiroise 501

7       Alsace 03464 Cyclo club Kilstett 466

8       IDF 03076 Savigny le Temple cyclotouriste 464

9       Aquitaine 06131 Brassempouy cyclo Landes 462

10     Pays de la Loire 07554 Ass cyclo et VTT de Sille le Guillaume 446

11     IDF 03469 Véloxygène section cyclo et VTT 442

12     Nord-Pas-de-Calais 04184 BERCK CYCLO RAND 416

13     Pyrénées 07039 Cyclo et VTT du château d'eau 403

14     Auvergne 04973 Castels randonneurs de la Limagne 398

15     Pays de la Loire 03315 Athlétic club Longueen 385

16     Bretagne 02830 Cyclo rand Caudanais 362

17     Champagne Ardenne 07558 Vélo tout terrain Chaumontais 360

18     Poitou-Charentes 02956 CYCLO D'AVAILLES 355

19     Pyrénées 01994 Ass cyclo Figeacoise 340

19     IDF 03156 VC de Bailly Noisy le Roi 340

21     Bretagne 06006 Ajoncs d'or St Nolff 339

22     Rhône-Alpes 03811 Entente cycl haut Bugey 331

23     Limousin 07371 VTT AVENTURE 324

24     Rhône-Alpes 07412 Chassieu association cyclo 319

25     Orléanais 03219 ASS SP loisirs d'Orchaise 318

26     Lorraine 07077 LES VELOS D'AY 311

27     Lorraine 05776 Vélo club Fidelio Manom 309

28     Pays de la Loire 03235 Véloce sport Coueronnais 302

29     Haute-Normandie 03061 Club cyclotouriste Yvetot 295

30     Rhône-Alpes 02787 CYCLO BUGEY 289

31     IDF 00758 CC Versailles Porchefontaine 287

32     Lorraine 07232 Asftt VTT Nancy-Champigneulles 282

33     Provence-Alpes 00437 Club Velocio Pernois 280

33     Champagne Ardenne 06438 ASFTT CYCLO TROYES 280

35     Pyrénées 00984 Cyclo Aubenas Vals 273

36     Bourgogne 05351 Assocation cyclotouriste St Parizoise ACSP 264

37     Bourgogne 02712 CCT Bourbon Lancy 261

38     Bretagne 06775 LANDUDAL VTT 254

39     Haute-Normandie 01101 Cyclo loisirs d'Evreux 251

40     Haute-Normandie 07510 Sport éducation jeunesse 250
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41     Bretagne 00814 Cyclos rando Quimper Cornouaille 248

42     Picardie 04437 Réveil cyclotouriste Gouvieux 241

42     Nord-Pas-de-Calais 06450 Comité des sports école cyclo 241

44     Côte d'Azur 07071 Vélo randonneur cantonal VRC 239

44     Rhône-Alpes 07684 Cyclo VTT Gillerain 239

46     Bretagne 07024 AS CYCLO ROMILLE 232

47     Lorraine 06553 Cyclos VTT de Woustviller 230

48     Rhône-Alpes 02015 Gillonnay cyclo club 226

49     Languedoc-Roussillon 04470 AC Villeneuve les Avignon 225

50     Nord-Pas-de-Calais 07138 CHOUETT VTT CLUB 222

51     Côte d'Azur 01129 Union cycliste et pédestre Londaise 220

51     Provence-Alpes 04645 Cyclo club Rovenain 220

53     Haute-Normandie 06499 Guidons à crampons VTT 217

54     Aquitaine 03393 Club olympique Bayonnais 216

55     Bretagne 04372 Ami cycliste de Pipriac 214

55     Rhône-Alpes 06700 CYCLO VTT PASSION 214

57     Poitou-Charentes 06308 Avenir cyclos du val D 213

58     Lorraine 06940 La petite reine Scarponaise 209

59     Basse-Normandie 04451 Cyclo club Montebourg St Germain de Tournebut 199

60     Pays de la Loire 04524 Entente SP l'Aubance 198

61     Languedoc-Roussillon 06307 Cyclo club Villelonguais 197

62     Limousin 00931 Cyclo randonneur briviste 194

62     Alsace 05692 Club de loisirs et de détente 194

64     Orléanais 07341 NOUAN RANDO 192

65     Côte d'Azur 01085 C.S. municipal Seynois 189

66     Pyrénées 06897 Cyclo clyb Montrabéen 187

67     Nord-Pas-de-Calais 07150 MARCQ RANDO 182

68     Bretagne 01989 Club cyclo Quevenois 180

69     Rhône-Alpes 05935 EC olympic Villeurbanne 178

69     Alsace 06405 Vélo club Aurore Koestlach 178

71     Provence-Alpes 03542 FCVD VILLELAURE 174

72     Nord-Pas-de-Calais 03956 Amicale Paul Bert Outreau 167

73     Languedoc-Roussillon 03751 VELO CLUB ST ESTEVE 164

74     Bretagne 00123 Amicale cyclotouriste Briochine 163

75     Rhône-Alpes 04634 Amicyclo Mizerieux 162

76     Bretagne 01217 Ami cyclo l'Hermitage Lorge 156

77     Limousin 07635 CHÂTEAU VELO 155

78     Nord-Pas-de-Calais 07170 Ass cyclotouriste Lambresienne 154

79     Pays de la Loire 04232 Rand cyclo Ernée 153

80     Bretagne 01262 Cyclo club de Guipavas 150
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81     Rhône-Alpes 01229 Cyclo club Boen Lignon 147

82     Rhône-Alpes 03881 C Tmontalieu Vercieu 136

83     Poitou-Charentes 03697 Club cyclo Prahecquois 124

84     Nord-Pas-de-Calais 00581 Cyclo rando Lievinois 120

84     Pays de la Loire 02925 Vélo club Sébastiennais 120

86     Bretagne 01621 Ami cyclo Broonnaise 118

86     Aquitaine 01721 Cyclo club Langonnais 118

86     IDF 04945 CSLG MAISONS ALFORT 118

89     Bretagne 04841 Amicale cysliste de Bain de Bretagne 116

90     Lorraine 05296 Cyclo club loisirs de Morsbach 111

91     Alsace 02822 Amicale Cyclo Soults S/ Forêts 105

92     Provence-Alpes 00787 U S château Arnoux St Auban 98

93     IDF 00232 St Denis US cyclytourisme 95

94     Bretagne 02766 Vannes cyclo randonneurs 92

95     Rhône-Alpes 03810 Cyclo-rando et découverte St Savinois 87

96     Lorraine 07220 VTT EVASION LUDRES 76

97     Bretagne 06758 Club cyclo Plogonnec 75

98     Rhône-Alpes 06180 AC des 3 fontaines 70

99     Rhône-Alpes 00959 C Bressan Charles Antonin 65

100   Picardie 01835 Les cyclos randonneurs Peronnais 62

101   Basse-Normandie 07652 VTT les écureuils du bocage 60

101   Alsace 07987 Cyclotrotters Passion 60

103   Bretagne 07040 KEMPER VTT 57

104   Rhône-Alpes 00131 Vélo tourisme Romanais Peageois 56

104   Picardie 03176 Ass sportive Merysienne 56

106   Pays de la Loire 01745 Cyclo club Vertavien 50

107   Limousin 06034 Cyclos randonneurs Meyssac 48

108   Rhône-Alpes 05048 C C Thizy bourg de Thizy 46

109   Nord-Pas-de-Calais 06964 Avenir cyclo Portellois de Camus 42

110   Rhône-Alpes 01552 CYCLO ANNONEENS 28

111   IDF 03874 Club de cyclot de Linas 20

112   Rhône-Alpes 07784 Cyclisme Veyrlinois tout terrain 16

113   Provence-Alpes 01117 Grpe cyclotouriste Lagnois 9

114   Champagne Ardenne 05293 VELO CLUB REMOIS 6

115   Champagne Ardenne 06675 ASFTT EPERNAY 0

115   Poitou charentes 07148 Club cyclo Dompierrois 0
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1 Lorraine 02912 17 Randonneurs Castelsalinois 715 21 883,24
2 Lorraine 04516 53 Club omnisports Blenod cyclo 760 34 487,55
3 Lorraine 05968 6 Les compagnons Randonneurs 161 14 375,67
4 Lorraine 03693 41 Amicale laique Toul cyclotourisme et VTT 897 15 328,17
5 Aquitaine 06131 22 Brassempouy cyclo Landes 462 15 315,00
6 IDF 07224 17 Club Vélo Loisirs de Verneuil 268 19 299,53
7 Lorraine 05934 20 C C Ste Barbe Freyming-Merlebach 390 15 292,50
8 Bretagne 04434 19 Rieux cyclo randonneurs 345 15 272,37
9 IDF 03076 38 Savigny le Temple cyclotouriste 464 22 268,63
10 Provence-Alpes 01918 7 MJC cyclotourisme plan de Cuques 164 11 257,71
11 Pays de la Loire 07554 32 Ass cyclo et VTT de Sille le Guillaume 446 18 250,88
12 Lorraine 07284 73 Montigny vélo nature 816 19 212,38
13 Côte d'Azur 07071 21 Vélo randonneur cantonal VRC 239 18 204,86
14 Pyrénées 03493 5 Randonneurs sans frontières 47 20 188,00
15 Pays de la Loire 03315 35 Athlétic club Longueen 385 16 176,00
16 Alsace 03464 39 Cyclo club Kilstett 466 14 167,28
17 Pyrénées 07039 37 Cyclo et VTT du château d'eau 403 14 152,49
18 Aquitaine 03393 22 Club olympique Bayonnais 216 15 147,27
19 Pyrénées 05049 15 Amicale cyclo Ornézanaise 163 13 141,27
20 Aquitaine 01521 2 Maillon cyclo club Eysinais 47 6 141,00
20 Lorraine 07232 22 Asftt VTT Nancy-Champigneulles 282 11 141,00
22 Bourgogne 07328 13 Bertranges VTT loisirs 182 10 140,00
23 Rhône-Alpes 03811 38 Entente cycl haut Bugey 331 16 139,37
24 IDF 00758 23 CC Versailles Porchefontaine 287 11 137,26
25 Lorraine 07077 35 LES VELOS D'AY 311 15 133,29
26 Rhône-Alpes 05044 11 Cyclo Club Romagnieu 206 7 131,09
27 Orléanais 03219 30 ASS SP loisirs d'Orchaise 318 12 127,20
28 Haute-Normandie 02902 20 Club sportif Arkema 195 13 126,75
29 Haute-Normandie 07510 26 Sport éducation jeunesse 250 13 125,00
30 Rhône-Alpes 07561 51 MIRIBEL VTT 633 10 124,12
31 Lorraine 03961 13 CYCLO CLUB MERTEN 115 14 123,85
32 Rhône-Alpes 07412 39 Chassieu association cyclo 319 15 122,69
33 Nord-Pas-de-Calais 04783 18 A.S. CANTIN 154 14 119,78
34 IDF 03156 40 VC de Bailly Noisy le Roi 340 14 119,00
35 Bourgogne 02712 22 CCT Bourbon Lancy 261 10 118,64
36 Provence-Alpes 06098 101 VTT aventure Piolenc 1084 11 118,06
37 Aquitaine 05746 17 Ac la lande de Fronsac 178 11 115,18
38 Poitou-Charentes 02956 28 CYCLO D'AVAILLES 355 9 114,11
39 Orléanais 07341 24 NOUAN RANDO 192 14 112,00
40 Bretagne 02830 30 Cyclo rand Caudanais 362 9 108,60
41 Haute-Normandie 03061 49 Club cyclotouriste Yvetot 295 18 108,37
42 Lorraine 06940 29 La petite reine Scarponaise 209 15 108,10
43 Poitou-Charentes 06308 28 Avenir cyclos du val D 213 14 106,50
44 Poitou-Charentes 02351 8 CHAURAY CCRP 94 9 105,75
45 Orléanais 05959 8 Randonneurs Jouettois 92 9 103,50
46 Nord-Pas-de-Calais 07138 31 CHOUETT VTT CLUB 222 14 100,26
47 Bourgogne 05351 43 Assocation cyclotouriste St Parizoise ACSP 264 16 98,23
48 IDF 05605 4 Union sportive de Villejuif 78 5 97,50
49 Champagne Ardenne 07558 57 Vélo tout terrain Chaumontais 360 15 94,74
50 Bretagne 00814 21 Cyclos rando Quimper Cornouaille 248 8 94,48
51 Bretagne 06006 45 Ajoncs d'or St Nolff 339 12 90,40
52 Languedoc-Roussillon 06307 22 Cyclo club Villelonguais 197 10 89,55
53 Bretagne 07024 21 AS CYCLO ROMILLE 232 8 88,38
54 Nord-Pas-de-Calais 07150 27 MARCQ RANDO 182 13 87,63
55 Rhône-Alpes 07684 28 Cyclo VTT Gillerain 239 10 85,36
56 Languedoc-Roussillon 05504 2 Avenir cyclotouriste Milhaudois 13 13 84,50
57 Orléanais 00020 16 Orléans cyclotouriste 160 8 80,00
58 Haute-Normandie 07379 20 Vélo club de Gasny 158 10 79,00
59 IDF 02080 13 C gendarme mobile Versailles 126 8 77,54
60 IDF 03469 52 Véloxygène section cyclo et VTT 442 9 76,50
61 Haute-Normandie 06499 23 Guidons à crampons VTT 217 8 75,48
62 Auvergne 04973 54 Castels randonneurs de la Limagne 398 10 73,70
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63 Nord-Pas-de-Calais 06450 30 Comité des sports école cyclo 241 9 72,30
64 Lorraine 01675 8 UC Crehange Faulquemont 79 7 69,13
65 Bretagne 04372 25 Ami cycliste de Pipriac 214 8 68,48
66 Provence-Alpes 05877 16 Cyclo club Chateauneuf les Martigues 132 8 66,00
67 Lorraine 06553 21 Cyclos VTT de Woustviller 230 6 65,71
68 Provence-Alpes 00437 39 Club Velocio Pernois 280 9 64,62
69 Pyrénées 01994 37 Ass cyclo Figeacoise 340 7 64,32
70 Haute-Normandie 05308 3 Amicale cyclo Vernolienne 32 6 64,00
71 Rhône-Alpes 01229 23 Cyclo club Boen Lignon 147 10 63,91
72 Lorraine 00726 13 Cyclot Mussipontain 103 8 63,38
73 Languedoc-Roussillon 04470 25 AC Villeneuve les Avignon 225 7 63,00
74 Lorraine 05776 30 Vélo club Fidelio Manom 309 6 61,80
75 Pyrénées 01315 10 ASFTT GAILLAC 88 7 61,60
76 Côte d'Azur 01129 40 Union cycliste et pédestre Londaise 220 11 60,50
77 Pyrénées 06398 13 Carlucet vélo club 75 10 57,69
78 Limousin 00931 24 Cyclo randonneur briviste 194 7 56,58
79 Bretagne 03132 20 Vélo club du pays de Guer 183 6 54,90
80 Rhône-Alpes 05935 26 EC olympic Villeurbanne 178 8 54,77
81 Basse-Normandie 04451 40 Cyclo club Montebourg St Germain de Tournebut 199 11 54,73
82 Nord-Pas-de-Calais 04184 94 BERCK CYCLO RAND 416 12 53,11
83 Pays de la Loire 01264 15 S cyclo vélo club Blinois 158 5 52,67
84 Rhône-Alpes 02015 48 Gillonnay cyclo club 226 11 51,79
85 Pays de la Loire 04232 24 Rand cyclo Ernée 153 8 51,00
86 Haute-Normandie 01101 35 Cyclo loisirs d'Evreux 251 7 50,20
87 Lorraine 05682 17 Amicale cyclo des hautes Vosges 102 8 48,00
88 Orléanais 02499 15 SMOC St Jean de Braye 97 7 45,27
89 Rhône-Alpes 01413 13 Cyvclos Faverges 84 7 45,23
90 Pyrénées 01833 18 Union sportive Cordaise C 134 6 44,67
91 Lorraine 06783 16 L'hirondelle Puttelange aux lacs 238 3 44,63
92 IDF 02705 90 Ass cyclo Plaisiroise 501 8 44,53
93 Limousin 07371 45 VTT AVENTURE 324 6 43,20
94 Poitou-Charentes 02395 11 Avenir cyclo Thouarsais 43 11 43,00
95 Côte d'Azur 01085 62 C.S. municipal Seynois 189 14 42,68
96 Nord-Pas-de-Calais 07170 29 Ass cyclotouriste Lambresienne 154 8 42,48
97 Haute-Normandie 03868 12 CYCLO CLUB CANY 84 6 42,00
98 Haute-Normandie 00032 5 Véloce club Havrais 52 4 41,60
99 Poitou-Charentes 03697 22 Club cyclo Prahecquois 124 7 39,45
100 Rhône-Alpes 06700 33 CYCLO VTT PASSION 214 6 38,91
101 Pays de la Loire 03235 47 Véloce sport Coueronnais 302 6 38,55
102 Champagne Ardenne 06438 37 ASFTT CYCLO TROYES 280 5 37,84
103 Aquitaine 02204 4 LES MAILHOUNS 25 6 37,50
104 Picardie 04437 45 Réveil cyclotouriste Gouvieux 241 7 37,49
105 Poitou-Charentes 01707 14 Les randonneurs Rochelais 129 4 36,86
106 Rhône-Alpes 04634 41 Amicyclo Mizerieux 162 9 35,56
107 Provence-Alpes 04645 25 Cyclo club Rovenain 220 4 35,20
108 Haute-Normandie 05010 3 Les Randonneurs Cyclotouristes de Caudebec les E 34 3 34,00
109 Provence-Alpes 00787 32 U S château Arnoux St Auban 98 11 33,69
110 Rhône-Alpes 05043 14 C C T DEUX BRIONS 116 4 33,14
111 Bretagne 00123 35 Amicale cyclotouriste Briochine 163 7 32,60
112 Aquitaine 01721 22 Cyclo club Langonnais 118 6 32,18
113 Limousin 07635 29 CHÂTEAU VELO 155 6 32,07
114 Pyrénées 06897 43 Cyclo clyb Montrabéen 187 7 30,44
115 Alsace 06526 16 Cyclos de la Doller 158 3 29,63
116 Nord-Pas-de-Calais 00581 62 Cyclo rando Lievinois 120 15 29,03
117 Alsace 05692 27 Club de loisirs et de détente 194 4 28,74
118 Rhône-Alpes 02787 98 CYCLO BUGEY 289 9 26,54
119 Orléanais 01461 15 Sologne cyclotourisme 56 7 26,13
120 Champagne Ardenne 06915 13 Cyclotouristes du pays Chaumontais 42 8 25,85
121 Provence-Alpes 03542 27 FCVD VILLELAURE 174 4 25,78
122 Nord-Pas-de-Calais 03956 36 Amicale Paul Bert Outreau 167 5 23,19
123 IDF 00232 25 St Denis US cyclytourisme 95 6 22,80
124 Limousin 06904 20 LA NEDDOISE 91 5 22,75
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125 Rhône-Alpes 00959 32 C Bressan Charles Antonin 65 11 22,34
126 Bretagne 01262 36 Cyclo club de Guipavas 150 5 20,83
127 Haute-Normandie 01397 16 Ass sportive andresienne cyclotourisme 108 3 20,25
128 Bretagne 01989 27 Club cyclo Quevenois 180 3 20,00
129 Nord-Pas-de-Calais 02496 6 Randonneurs Estairois 39 3 19,50
130 Bretagne 07466 14 VTT CLUB SPEZETOIS 68 4 19,43
131 Bretagne 04841 24 Amicale cysliste de Bain de Bretagne 116 4 19,33
132 Pays de la Loire 02925 25 Vélo club Sébastiennais 120 4 19,20
133 Languedoc-Roussillon 03751 52 VELO CLUB ST ESTEVE 164 6 18,92
134 IDF 04945 26 CSLG MAISONS ALFORT 118 4 18,15
135 Bretagne 06775 42 LANDUDAL VTT 254 3 18,14
136 Picardie 01835 21 Les cyclos randonneurs Peronnais 62 6 17,71
137 Bretagne 02766 21 Vannes cyclo randonneurs 92 4 17,52
138 Alsace 06405 31 Vélo club Aurore Koestlach 178 3 17,23
139 Lorraine 06997 7 MJC MARBACHE 40 3 17,14
140 Basse-Normandie 03481 17 Cyclo touristes d'Aandaine 72 4 16,94
141 Bretagne 01621 30 Ami cyclo Broonnaise 118 4 15,73
142 Pays de la Loire 04524 39 Entente SP l'Aubance 198 3 15,23
143 Bretagne 01217 31 Ami cyclo l'Hermitage Lorge 156 3 15,10
144 Rhône-Alpes 03810 32 Cyclo-rando et découverte St Savinois 87 5 13,59
145 Basse-Normandie 07652 23 VTT les écureuils du bocage 60 5 13,04
146 Nord-Pas-de-Calais 06964 33 Avenir cyclo Portellois de Camus 42 10 12,73
147 Rhône-Alpes 03881 54 C Tmontalieu Vercieu 136 5 12,59
148 Rhône-Alpes 07829 1 Assoc Vélo Tout Terrain Vénissieux 12 1 12,00
149 Bretagne 06758 36 Club cyclo Plogonnec 75 5 10,42
150 Lorraine 05296 33 Cyclo club loisirs de Morsbach 111 3 10,09
151 Alsace 02822 44 Amicale Cyclo Soults S/ Forêts 105 4 9,55
152 IDF 03581 3 Ass sport Porcheville 9 3 9,00
153 Rhône-Alpes 03645 14 Ass sport de Villefontaine 25 5 8,93
154 Alsace 07987 21 Cyclotrotters Passion 60 3 8,57
155 Lorraine 07220 55 VTT EVASION LUDRES 76 6 8,29
156 Provence-Alpes 02283 18 Rayon d'or de la Grau 37 4 8,22
157 Bourgogne 00694 4 Chantalistes sport-culture 8 4 8,00
158 Rhône-Alpes 00994 16 C T ALBERTVILLOIS 62 2 7,75
159 Pyrénées 00984 146 Cyclo Aubenas Vals 273 4 7,48
160 Languedoc-Roussillon 06255 20 SALEILLES CYCLO 70 2 7,00
161 Rhône-Alpes 00131 25 Vélo tourisme Romanais Peageois 56 3 6,72
162 Bretagne 07040 51 KEMPER VTT 57 6 6,71
163 Rhône-Alpes 06180 42 AC des 3 fontaines 70 4 6,67
164 Limousin 06034 31 Cyclos randonneurs Meyssac 48 3 4,65
165 Rhône-Alpes 05462 2 Club Cyclo Puy Saint-Martinois 4 2 4,00
166 Nord-Pas-de-Calais 02950 10 CYCL HAUTMONTOIS 13 3 3,90
167 Rhône-Alpes 05048 24 C C Thizy bourg de Thizy 46 2 3,83
168 Pays de la Loire 01745 29 Cyclo club Vertavien 50 2 3,45
169 Basse-Normandie 01518 12 Rand cyclo du Val de Vere 18 2 3,00
170 Picardie 06192 6 Amicale cycliste d'Herchies 16 1 2,67
171 Aquitaine 07092 8 Base VTT du Périgord Noir 20 1 2,50
172 Haute-Normandie 06503 11 Assoc cyclo marche Godervillaise 24 1 2,18
173 Picardie 03176 26 Ass sportive Merysienne 56 1 2,15
174 Pyrénées 07589 6 Club St Sulpicien cyclotourisme 5 1 0,83
175 Rhône-Alpes 01552 37 CYCLO ANNONEENS 28 1 0,76
176 Rhône-Alpes 04560 8 Les cyclos de Moirans 6 1 0,75
177 IDF 03874 56 Club de cyclot de Linas 20 2 0,71
178 Bretagne 06870 15 Club cyclo de Locmiquélic 8 1 0,53
179 Rhône-Alpes 07784 37 Cyclisme Veyrlinois tout terrain 16 1 0,43
180 Provence-Alpes 01117 23 Grpe cyclotouriste Lagnois 9 1 0,39
181 Champagne Ardenne 05293 25 VELO CLUB REMOIS 6 1 0,24
182 Champagne Ardenne 06675 31 ASFTT EPERNAY 0 0 0,00
182 Poitou-Charentes 07148 28 Club cyclo Dompierrois 0 0 0,00
182 IDF 01921 2 Amicale Cyclo Sénart 0 0 0,00
182 Languedoc-Roussillon 03010 17 Ass sp Gazelec Gardois cyclo Aramon 0 0 0,00


